

Holdingselskabet Kurt Christensen ApS

Fjordager 50
4000 Roskilde

CVR-nr. 28715021

Årsrapport 2023

1. januar 2023 - 31. december 2023

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 19. marts 2024

Kurt Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Resultatdisponering	10
Aktiver	11
Passiver	12
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskab

Holdingselskabet Kurt Christensen ApS
Fjordager 50
4000 Roskilde

CVR-nr.: 28715021

Direktion

Kurt Christensen

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Flemming Andreasen, statsautoriseret revisor
Daniel Castiblanco Jakobsen, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje anparter i Cirkom A/S CVR nr. 26 78 35 69 samt at foretage investeringer i værdipapirer m.m.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 1.258.166 mod DKK 1.639.973 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 5.459.709.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2023 DKK	2022 DKK
Bruttotab		-11.050	-12.933
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser	2	1.254.064	1.646.078
Finansielle indtægter		16.309	9.089
Finansielle omkostninger		0	-3.982
Resultat før skat		1.259.323	1.638.252
Skat af årets resultat	1	-1.157	1.721
Årets resultat		1.258.166	1.639.973

Resultatdisponering

	2023 DKK	2022 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	372.000	317.000
Overført til nettoopskrivning efter indre værdis metode	253.713	796.078
Overført resultat	632.453	526.895
Årets resultat	1.258.166	1.639.973

Aktiver

	Note	31-12-2023	31-12-2022
		DKK	DKK
Kapitalinteresser	2	2.648.132	3.244.419
Finansielle anlægsaktiver		2.648.132	3.244.419
Anlægsaktiver		2.648.132	3.244.419
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		19.080	336.009
Udskudte skatteaktiver	1	22.609	23.766
Tilgodehavender		41.689	359.775
Likvide beholdninger		2.789.182	933.532
Omsætningsaktiver		2.830.871	1.293.307
Aktiver i alt		5.479.003	4.537.726

Passiver

	Note	31-12-2023	31-12-2022
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.923.132	1.669.419
Overført resultat		3.039.577	2.407.475
Forslag til udbytte for regnskabsåret		372.000	317.000
Egenkapital		5.459.709	4.518.894
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.505	7.505
Anden gæld		11.789	11.327
Kortfristede gældsforpligtelser		19.294	18.832
Gældsforpligtelser		19.294	18.832
Passiver i alt		5.479.003	4.537.726

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Nettoop- skrivning efter den indre vær- dis metode	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2022	125.000	873.341	1.880.580	114.400	2.993.321
Udbetalt udbytte			0	-114.400	-114.400
Overført via resultatdisponeringen		796.078	526.895	317.000	1.639.973
Egenkapital pr. 1. januar 2023	125.000	1.669.419	2.407.475	317.000	4.518.894
Tilgang ved fusion			-351		-351
Udbetalt udbytte			0	-317.000	-317.000
Overført via resultatdisponeringen		253.713	632.453	372.000	1.258.166
Egenkapital pr. 31. december 2023	125.000	1.923.132	3.039.577	372.000	5.459.709

Noter

1. Skat af årets resultat

	Udskudt skat	Skat af årets resultat	2022
	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2023	-23.766		
Skat af årets resultat	1.157	1.157	-1.721
Skyldig pr. 31. december 2023	-22.609		
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen		1.157	-1.721
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>			
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	-22.609		
I alt	-22.609		

2. Kapitalinteresser

	Ejerandel	Virksom- hedskapi- tal	Ifølge seneste årsrapport		Holdingselskabet Kurt Christen- sen ApS' andel	
			Årets resultat	Egenkapi- tal	Årets resultatandel	Andel af egenkapital
			DKK	DKK	DKK	DKK
Cirkom A/S	50%	500.000	2.508.127	5.296.264	1.254.064	2.648.132
I alt					1.254.064	2.648.132
Der indregnes således:						
Kapitalinteresser						2.648.132
I alt						2.648.132

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Kurt Christensen

Direktør

Serienummer: 7e18874b-56ab-4192-a5a0-5b65def7cb18

IP: 87.55.xxx.xxx

2024-03-25 08:40:19 UTC



Daniel Castiblanco Jakobsen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: be42c818-6715-4e0c-a2ef-f8a65981163c

IP: 93.165.xxx.xxx

2024-03-25 08:45:36 UTC



Flemming Andreasen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: bc877d4a-38c8-4de3-876f-e9758b142802

IP: 93.165.xxx.xxx

2024-03-25 14:34:20 UTC



Kurt Christensen

Dirigent

Serienummer: 7e18874b-56ab-4192-a5a0-5b65def7cb18

IP: 87.55.xxx.xxx

2024-03-25 16:25:22 UTC



Penneo dokumentnøgle: S3L5S-6ZWNK-Y21BJ-WEUEE-AWFQZ-AUM8J

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**